
Oddíl Pétanque Radotín – OPÉRA 
Vás srdečně zve na turnaj  

 
 

Bowlingové finále 
 

!!Turnaj je závěrečnou akcí 4. mistrovství Radotína 
v boulo/koulo disciplínách!!  

 

KDY: v neděli 13. listopadu 2016 od 14.00 hodin  
KDE: V Restauraci Amigos na Horymírově náměstí v Radotíně 

                                      
PŘIHLÁŠKY: na e-mailové adrese iveta.krejci@praha16.eu nebo na telefonu 234 128 102. 
   Uzávěrka přihlášek 10. listopadu 2016 ve 12.00 hodin  
STARTOVNÉ (splatné při zahájení turnaje): dospělí Kč 70, děti Kč 30, členové OPÉRA zdarma 

 

ČASOVÝ ROZVRH TURNAJE: 
13.30 – 13.50 Presentace účastníků 
13.50 – 14.00 Instruktáž a rozlosování  
14.00 – 15.30 Vlastní turnaj 
15.30 – 16.50 Pohár útěchy 
17.00 – 17.15 Vyhlášení výsledků 
17.15 -  …        Volná zábava 

    DALŠÍ INFORMACE: 
• Turnaj pro muže a ženy všech věkových kategorií. Počet účastníků: max. 32! 
• Do uzávěrky 10. listopadu ve 12.00 hodin budou mít přednost borci a borkyně umístění v 

průběžném pořadí 4. mistrovství Radotína v boulo/koulo na 1. až 32. místě. Poté budou 
případná volná místa doplněna přihlášenými v pořadí, v němž jejich přihlášky došly. Pořadatel 
si vyhrazuje právo udělit určitý počet tzv. divokých karet dle vlastního uvážení! 

• Účastníci budou na místě, podle počtu prezentovaných, rozděleni do vícečlenných týmů. 
Bude vyhlášeno pořadí týmů i jednotlivců. 

• Bodování pro 4. mistrovství Radotína v boulo/kouloidních  disciplínách – pozor, jde o 
soutěž jednotlivců! Vítěz obdrží počet bodů, rovný počtu účastníků v turnaji (maximálně však 
25 bodů!), každý další umístěný obdrží vždy o bod méně.  

• Ceny: Vítěz 4. mistrovství Radotína v boulo/koulo obdrží Mistrovský pohár, oceněni budou i 
umístění na 2. a 3. místě, dále pak nejlepší dáma, nejlepší účastník do 15ti let, nejmladší a 
nejvytrvalejší účastník a – pozor - nejstarší účastník s nejlepším umístěním! Oceněni budou i 
vítěz posledního turnaje v bowlingu a nejlepší tým! 

 DOPLŇUJÍCÍ INFORMACE: 
Restaurace Amigos nabízí českou a mexickou kuchyni, místní bar je skvěle zásoben!    

                                      
_______________________________________________________________________________ 
 


